Daruje nam autor żeśmy to powiedzieli, co sam powinien był wyznaczyć, i czego zapewne nie zaniedba zrobić w drugim tomie którego z niecierpliwości oczekujemy. Publiczność bez wątpienia cenić jego dzieło potrafi.»

W Petersburgu

N. N.

7/19 Marca 1839.

(Umieszczając niniejsze nadesłane nam artykuły, pozwolimy sobie do tego co mówi p. T. B. kilka słów dodać o *Klehdach*. P. Wóycicki szczególnie się zasłużył literaturze narodowej przez zebranie i ogłoszenie tego skarbcia podań gminnych. Wszakże, w takiej formie, w jakiej one w dziele